^'.E.;ER'*IDj [•£ PRuI.OXu t fiRíJiv 27"J'̂ ^"2'328 lii27 00115712^

Q/fítmíoi^icdcia ^ôMncía (^m^Míca de (3^U>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8-447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 154/2020

São Roque, 22 de janeiro de 2020.

ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de manutenção por toda a

extensão da Rua Benedito Vaz Pires, bairro do Ceté..

Conforme relatam os municipes que se utilizam da

referida rua que faz ligação da Estrada do Caeté até o Loteamento Sun Valey

está em péssimas condições de conservação, cheias de buracos e tomadas

pela erosão, necessitando das manutenções urgentemente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

J /
lTKVINO no

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

"Viu. uiretor do Departamento de Obras da Prefeitura de Sao Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 22/01/2020 • 17:18 662/2020

/

iiâiiiiiiíiiiii

••V 'i.ffA*"'vv

mmm

r-ii /•yf''! '̂̂ ^^»í•íi»í^ vImiÍ-'V• !^"ÍV íVíO--íwrí.';mí™

Ib^bI

|í^íp®iÍ3í
íííí;:ii:í '̂̂ :vA-:';'v''í^

í^WJ^TO^kírfi^íw p rhv\m'Ví'

Etelvíno 2

online

^

Bom dia Etelvino. tudo bem? -, ^

O Luís pediu para ver com você se não conseguiria nos dar uma ajuda para a
manutenção da rua aqui... - .

Na verdade já abri um protocolo na prefeitura dia 19/12 mas não tivemos

retorno. ....

O pessoal aqui da empresa comprou e jogou algumas pedras esses dias mas a
quantidade não foi suficiente.

a rua que liga a Estrada do Caeté até a nossa aqui também está bem ruim....

m ã